  CMM Catalogue
                                 Guidelines V7.11
                                                                                                                                                                                 Page 1 of 9
                                                                                                                                                                                                                            Date: 25 / 04 / 2007
NICOMATIC HEADQUARTERS
173, rue des Fougères / ZI Les Bracots
74890 Bons-en-Chablais FRANCE
Tel:  (33) 4 50 36 13 85 Fax:  (33) 4 50 36 11 33

�  New fixings : F34 for male connectors card edge type BR
& M21 as a right angle fixing with locking.
�  New part numbering system for the so called floating
fixings F29 and M15, which become F2xx and M1xx with
the modification of the nut height in function of the PCB.
NICOMATIC NORTH AMERICA
165, Veterans Way
Unit 200
Warminste  r, PA 18974  -  USA
Phone: (215) 444  - 9580
Fax: (215) 444 - 9581
e - mail:  sales@nicomatic.net
NICOMATIC SOUTH AMERICA
Rua Hungria, 574 cj.
51 Jd. Europa
01455-000 Sao Paulo – SP - BRAZIL
Phone : (55) 11 3815-4411
Fax: (55) 11 3814-6133
e - mail:  nicomatic@nicomatic.com.br
NICOMATIC KOREA
9F Saehan Venture World
   113 - 15 Siheung Dong
Kumchun  - Ku Seoul  –  KOREA
Phone: (82) 2 804 32 06
Fax: (82) 2 806 32 06
e - mail:  nicoree@unitel.co.kr
NICOMATIC CHINA
6A XEDA Jimei Industrial Park
Xiqing Economic & Dvpt Area
Tianjin - CHINA
Phone: (86) 22 238 88 050
Fax: (86) 22 238 88 060
e - mail:  yan.zhou@nicomatic.cn
  CMM Catalogue
                                 Guidelines V7.11
                                                                                                                                                                                 Page 3 of 9
                                                                                                                                                                                                                            Date: 25 / 04 / 2007
NICOMATIC HEADQUARTERS
173, rue des Fougères / ZI Les Bracots
74890 Bons-en-Chablais FRANCE
Tel:  (33) 4 50 36 13 85 Fax:  (33) 4 50 36 11 33
email:  nicomatic@nicomatic.fr
3 – Connecteurs CMM 320-340 3 – Connectors series CMM 320-340
�  Cette famille rassemble nos anciennes références « 300 »
(connecteurs équipés exclusivement de contacts LF).
Désormais la référence 320 (idem à la série 220) donne les
possibilités d’avoir des connecteurs équipés soient de
contacts LF (ex : 322S096H01) soient de contacts LF +
contacts HP/HF ou seulement de contacts HP/HF (ex :
322S048H01-0702-2326SS)
�  Elargissement de la gamme de 006 à 120 contacts LF soit
un nombre maximal de 20 alvéoles pour contacts HP/HF
�  Nouveaux types de raccordement :
- version « R » mâle à plat sur CI (voir page 50 / sur
demande)
- version « BR » avec contacts HF/HP sur bord de carte avec
fixation F50 (voir page 80)
�  Comme dans la famille 220 les boîtiers exclusivement
destinés à ne recevoir que des contacts HF/HP prennent les
appellations respectivement de D et E selon qu’ils soient sur
CI ou sur câble (voir pages 58-59)
�  Contrairement à la série 320, la série 340 est
systématiquement une association de contacts LF et de

F58H-F59-F59H. These fixings replace the older C01-H02-
H03-H04-H05-H06-H07.
- New part numbering system for the so called floating
fixings F49 and H07 replaced by F4xx with the modification
of the nut height in function of the PCB.
NICOMATIC NORTH AMERICA
165, Veterans Way
Unit 200
Warminste  r, PA 18974  -  USA
Phone: (215) 444  - 9580
Fax: (215) 444 - 9581
e - mail:  sales@nicomatic.net
NICOMATIC SOUTH AMERICA
Rua Hungri a, 574 cj.
51 Jd. Europa
01455-000 Sao Paulo – SP - BRAZIL
Phone : (55) 11 3815-4411
Fax: (55) 11 3814-6133
e - mail:  nicomatic@nicomatic.com.br
NICOMATIC KOREA
9F Saehan Venture World
   113 - 15 Siheung Dong
Kumchun  - Ku Seoul  –  KOREA
Phone: (82) 2 804 32 06
Fax: (82) 2 806 32 06
e - mail:  nicoree@unitel.co.kr
NICOMATIC CHINA
6A XEDA Jimei Industrial Park
Xiqing Economic & Dvpt Area
Tianjin - CHINA
Phone: (86) 22 238 88 050
Fax: (86) 22 238 88 060
e - mail:  yan.zhou@n icomatic.cn
  CMM Catalogue
                                 Guidelines V7.11
                                                                                                                                                                                 Page 4 of 9
                                                                                                                                                                                                                            Date: 25 / 04 / 2007
NICOMATIC HEADQUARTERS
173, rue des Fougères / ZI Les Bracots
74890 Bons-en-Chablais FRANCE
Tel:  (33) 4 50 36 13 85 Fax:  (33) 4 50 36 11 33
email:  nicomatic@nicomatic.fr
4 – Contacts Haute Fréquence HF- HP 4 – High Frequency or power  contacts (HF- HP)
5 – Outillages 5 – Tools
�  Ajout des modèles pour série 220 et 320 :
- 30-1500-12 pour CMS bord de carte (connecteurs mâles)
- 30-1326-DS, 30-1426-DS, 30-2326-DS, 30-2426-DS,
contacts coaxiaux pour câbles double tresse type RG316DS
 - 30-1347 ou 85, 2347 ou 85, 1447 ou 85 pour câble semi
flexible type UT 47 et UT85 (voir page 84 et 85)
 - 30-1312-ZS-XX et 30-2312-ZS-XX pour câble Ø extérieur
de 1.2mm environ avec des coiffes de masse adaptées (XX) à
des références de câbles type 50 VMTX (voir page 81)
�  Pour les câbles 75 ohm les références des contacts HF
prennent le suffixe 75 (voir page 75 pour la codification)
Pour série 340, voir large gamme de contacts HF/HP
�  Pour contacts HP, mâles CMS 90° : 30-3500 pour série
CMM220 (page 88), 30-3500-CMM bord de carte, 30-3500-
12 pour série CMM220 et série CMM320
�  Ajout de nouveaux contacts HP22 en 05/08/10Amp à
souder et à sertir et HP30 en 05/08Amp à sertir.
�  Addition of new contacts for connector series 220 & 320 :
- 30-1500-12 for SMD card edge (male connectors)
- 30-1326-DS, 30-1426-DS, 30-2326-DS, 30-2426-DS, coax
contacts for double shield cables type RG316DS
 - 30-1347 or 85, 2347 or 85, 1447 or 85 for semi-rigid cable
type UT 47 and UT85 (refer to pages 84 and 85)
 - 30-1312-ZS-XX and 30-2312-ZS-XX for cables with